

Spett.Le  
**Comune di Campo Nell'Elba**  
Settore 2 – Area Lavori Pubblici e Ambiente  
c.a. Arch. Priscilla Braccesi  
c.a. Dott.ssa Agnese Mazzanti

Firenze, 01/12/20  
GS/GS/gS CONSIP 3 – 457/20

OGGETTO: Convenzione Consip – Servizio Luce 3 - Trasmissione preventivo realizzazione nuovo impianto “lo. Bonalaccia”; preventivo per realizzazione nuovo impianto “via del Bovalico”; preventivo per riqualificazione illuminotecnica “Marina di Campo zona Porto” “.

Spett.le Ente,

sottoponiamo alla Vs. cortese attenzione la seguente documentazione in allegato:

- 05/20 Preventivo realizzazione nuovo impianto “loc. Bonalaccia”
- 06/20 Preventivo per realizzazione nuovo impianto “via del Bovalico”;
- 07/20 Preventivo per riqualificazione illuminotecnica “Marina di Campo zona Porto

Qui di seguito, una tabella riepilogativa finalizzata a riassumere gli importi stimati per ciascuna delle attività sopra menzionate e dettagliate negli allegati:

Prev.	Rif. via	Descrizione opere	Importo
05/20	Loc. Bonalaccia	Installazione n°14 nuovi PL	€ 26.032,16+iva
06/20	via del Bovalico	Installazione n°4 nuovi PL	€ 2.080,30+iva
07/20	Marina di Campo	Sostituzione n°35 proiettori e ripristini/riqualificazione impianti	€ 16.689,86+iva

Restiamo a disposizione per qualsiasi informazione e/o integrazione.

Cordiali saluti



**Sito 1 - loc. Bonalaccia**

Si prevede l'installazione di n°14 nuovi centri illuminanti su palo zincato conico dritto di altezza 7mt fuori terra. L'alimentazione verrà derivata da una nuova fornitura afferente a un relativo quadro elettrico di nuova installazione, la distribuzione fra i vari elementi verrà realizzata tramite linea aerea con cavo di acciaio precordato.

Per quanto riguarda i corpi illuminanti si prevede l'installazione di n°12 Philips Digistreet LED59 su via della Bonalaccia e di un Philips Digistreet LED90 in corrispondenza dell'incrocio con la SP30.

Verrà inoltre rimosso e sostituito il palo che sostiene la parte di linea elettrica esistente nel secondo tratto di via della Bonalaccia, anche su questo palo verrà installata una Philips Digistreet LED59, tutto il tratto di linea verrà ricablato.

OGGETTO loc. Bonalaccia - realizzazione nuovo impianto con n°14 complessi illuminanti.						
DESCRIZIONE DEI LAVORI						
COD. PREVENTIVO	COD. PREZZO	DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	P.UNIT.	PREZZO TOTALE
05/20	OC_01	Fornitura e posa cavidotto comprensivo di opere civili	mt	12,00	39,61	475,32
	OC_02	Fornitura e posa in opera di Plinto di Fondazione compreso opere civili	cad	14,00	207,54	2.905,56
	OC_03	Pozzetto e chiusino	cad	1,00	58,87	58,87
	PCD_7,0 FT	Fornitura e posa in opera di palo conico dritto h:7,0m FT	cad	14,00	247,23	3.461,22
	CD_01_A	Fornitura e posa in opera di cassetta di derivazione per linea aerea SCB2	cad	14,00	114,57	1.604,03
	GMF_01	Fornitura e posa in opera di confezione per giunzione cavi estrusi		1,00	48,23	48,23
	ST_LED_02_(PH)	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura stradale LED 33-41-49W	cad	14,00	318,71	4.461,94
	MO	Manodopera per assistenza montaggi e ripristini interferenze	ora	55,00	26,67	1.466,85
	LEA_6	Fornitura e posa in opera di linea aerea sospesa con cavo acciaio e cavo FG7(O)R 4x6 mmq	mt	400,00	18,80	7.520,00
	R_P	Rimozione e smaltimento di sostegni esistenti	cad	1,00	92,52	92,52
	QE_N01	Fornitura e posa quadretto di sezionamento linea per pubblica illuminazione e/o alloggio utenze	cad	1,00	1.220,00	1.220,00
	NF	Oneri di allaccio nuova fornitura	cad	1,00	1.200,00	1.200,00
	PL	Piattaforma aerea a compasso fino a 10m	ora	32,00	41,74	1.335,68
	LEI_10	Fornitura e posa di nuova linea elettrica multipolare fino a sezione quadripolare 10mmq in cavidotto	mt	22,00	8,27	181,94
<b>TOTALE IMPORTO LAVORI (iva esclusa)</b>					€	<b>26.032,16</b>

**Sito 2 – via del Bovalico**

Si prevede l'installazione di n°4 nuovi centri illuminanti su palo zincato conico dritto di altezza 5mt fuori terra. L'alimentazione verrà derivata dalla linea più prossima esistente, la distribuzione fra i vari elementi verrà realizzata tramite passaggio dei cavi nei cavidotti già predisposti.

Per quanto riguarda i corpi illuminanti si prevede l'installazione di n°4 globi di arredo urbano a sfera con lampada led

OGGETTO Via del Bovalico - installazione n°4 nuovi PL						
<b>DESCRIZIONE DEI LAVORI</b>						
<b>COD. PREVENTIVO</b>	<b>COD. PREZZO</b>	<b>DESCRIZIONE</b>	<b>U.M.</b>	<b>Q.TA'</b>	<b>PREZZO UNITARIO</b>	<b>PREZZO TOTALE</b>
06/20	PCD_5 FT	Fornitura e posa in opera di palo dritto h:5,0m FT	cad	4,00	198,57	794,28
	AU_GP_04	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura per arredo urbano tipo Sfera	cad	4,00	81,00	323,99
	LEI_10	Fornitura e posa di nuova linea elettrica multipolare fino a sezione quadripolare 10mmq in cavidotto	mt	93,00	8,27	769,11
	GMF_01	Fornitura e posa in opera di confezione per giunzione cavi estrusi	cad	4,00	48,23	192,92
<b>TOTALE IMPORTO LAVORI (iva esclusa)</b>					€	<b>2.080,30</b>

### Sito 3 – Marina di Campo

Nell'ottica di razionalizzare l'ubicazione dei corpi illuminanti e migliorare il comfort visivo della zona del porto e delle vie retrostanti, si prevede la rimozione di n°57 proiettori a ioduri metallici di cui n°22 verranno sostituiti con apparecchi led tipo Litek Elio a temperatura di colore 3000K.

OGGETTO		Marina di Campo - intervento di riqualificazione illuminotecnica del centro storico con la rimozione di n°22 proiettori a ioduri metallici e la sostituzione di n°35 proiettori con apparecchi a led. L'intervento comprende anche i ripristini necessari a ripristinare l'illuminazione decorativa di piazza Da Verrazzano.				
DESCRIZIONE DEI LAVORI						
COD. PREVENTIVO	COD. PREZZO	DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
07/20	OC_01	Fornitura e posa in opera di proiettore decorativo a led LED 3000K sottogronda	cad	36,00	355,19	12.431,65
	PL	Piattaforma aerea a compasso fino a 10m	ora	28,00	41,74	1.168,72
	MO	Manodopera per smontaggio vecchi proiettori e ricablaggio linee	ora	48,00	26,67	1.280,16
	TES_06	Fornitura e posa in opera di fune d'acciaio INOX per tesata aerea	ml	42,00	7,34	308,41
	CD_01_A	Fornitura e posa in opera di cassetta di derivazione per linea aerea SCB2	cad	10,00	114,57	1.145,73
<b>TOTALE IMPORTO LAVORI (iva esclusa)</b>					€	<b>16.689,86</b>